ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng       năm 2022
V/v chủ trương gia hạn thời gian

thực hiện hợp đồng Gói thầu: QN-

1.21 thuộc Dự án Môi trường bền

vững các thành phố Duyên hải -

Tiểu dự án thành phố Quy Nhơn

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh.

Xét đề nghị của Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh tại Văn bản số

1694/BQLDA-DA2 ngày 09/11/2022 về việc xin chủ trương gia hạn thời gian

thực hiện Hợp đồng QN-1.21 thuộc Dự án Môi trường bền vững các thành phố

Duyên hải - Tiểu dự án thành phố Quy Nhơn; trên cơ sở Thư không phản đối của

Ngân hàng Thế giới ngày 07/11/2022, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng Gói thầu

QN-1.21: Tư vấn khảo sát, thiết kế chi tiết và lập hồ sơ mời thầu cho các hạng

mục còn lại của Hợp phần 1 thuộc Dự án Môi trường bền vững các thành phố

Duyên hải - Tiểu dự án thành phố Quy Nhơn đến ngày 31/12/2022 (với tổng thời

gian thực hiện hợp đồng là 47,5 tháng) theo như đề xuất của Ban QLDA Dân dụng

và Công nghiệp tỉnh tại văn bản nêu trên.

2. Giao Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh thực hiện đầy đủ các thủ

tục liên quan đến việc gia hạn hợp đồng của gói thầu nêu trên theo đúng quy định

hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- Sở Tài chính;

- UBND TPQN;

- CVP, PVPKT;

- Lưu VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-14T11:09:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T14:38:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-14T16:05:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T16:36:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T16:36:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T16:36:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T16:36:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!